Ad VIII. Confeſſiones huiuſmodi nullas atque irritas eſſe.

Ad IX. Regulares generaliter ab Episcopo approbatos ad Confeſſiones perſonarum ſæcularium audiendas, nequaquam cenſeri approbatos ad audiendas Confeſſiones Monialium ſibi ſubjectarum, ſed egere quoad hoc ſpeciali Episcopi approbatione.

Ad X. Regularem ad audiendas Confeſſiones Monialium unius Monasterii ab Episcopo approbatum, minime poſſe audire Confeſſiones Monialium alterius Monasterii.

Ad XI. Confeſſores extraordinarios ſemel deputatos, atque approbatos ab Episcopo ad Monialium Confeſſiones pro una vice audiendas, haud poſſe pluries in vim approbationis ejuſmodi illarum Confeſſiones audire: Sed ab Episcopo toties eſſe approbandos, quoties caſus deputationis contigerit.

Ad XII. Non teneri ejuſmodi cauſam ſignificare ſuperioribus Regularibus; Sed hoc relinqui arbitrio & prudentiæ Episcoporum, quorum Conſcientiam Sacra Congregatio ſerid oneravit, ne facultate ſibi hac in parte attributa quoquo modo abutantur, ejuſ rei in diſtricto Dei Iudicio rationem reddituri.

Ad XIII. Conſtitutionem habere locum in omnibus delictis, non autem in notoriis tantum, & cum populi ſcandalo.

Quæ Sacræ Congregationis reſponſa ad ſe relata ſel. record. GREGOR. XV. & S. D. N. VRBANUS VIII in omnibus approbarunt.

*A. Card. Caetanus.*

*Proſper Fagnanus S. Congreg. Secr.*

Subſequentur alia duo Dubia, ab eadem Congregatione declarata & à Sanctiſſimo D. N. approbata.

**A**N Regularis abſque legitima licentia *Dub.* accedens ad Monasterium Monialium Regularibus ſubjectarum, ibique in loco colloquii deſtinato cum Moniali colloquens, à Diœceſano Episcopo, tanquam Sedis Apoſtolicæ delegato, coerceri & puniri poſſit?

Sacra Congregatio Cardinalium Concilii Tridentini Interpretum cenſuit, Poſſe. *Reſolutio d. Dubii.* Quam Congregationis ſententiam Sanctiſſimus Dominus Noſter VRBANUS VIII. ad ſe relata approbavit.

An liceat Episcopo in vim Conſtitutionis Sanct. memor. GREGOR. XV. de exemptorum privilegiis, punire Regulares, qui ad Abbatiffæ electionem procedunt, ante tempus ipſi Episcopo ſignificatum, aut die Electionis eidem nullatenus præſunciata? *Dub.*

Sacra Congregatio Cardinalium Concilii *Declaratio dicti Dubii.*

Tridentini Interpretum respondit. Regulares ex eadem Constitutione ita demum teneri Episcopo significare diem Electionis Abbatissæ, eumque usque ad præfinitum tempus expectare, si antea ipse expressè declaraverit, se uti velle facultate sibi hac in parte attributa, Abbatissarumque electionibus per se vel per alium interesse, ac præsidere. Post eam verò